合作作品著作权权属协议书

甲方：        身份证号码：               联系电话：

乙方：        身份证号码：               联系电话：

甲方和乙方依据我国《著作权法》及相关法律规定，就合作创作

            (作品类型)作品                （作品名称）的著作权归属事宜，经平等协商达成以下协议，并承诺严格遵守。

1.甲方和乙方共同享有              （作品名称）的著作权。
（对于不可分割的合作作品：）
2.该合作作品的著作权（包括人身权和财产权）经双方协商一致后方可行使，因行使著作权所获得的财产收益由甲方和乙方按照    ：   的比例进行分配。
3.不能协商一致，又无正当理由的，任何一方不得阻止对方行使除转让以外的其他权利，但所获得的财产收益应当按照本协议第2条所约定的比例进行分配。

（对于可以分割的合作作品：）

2.甲方和乙方对该合作作品中各自创作的部分单独享有著作权，可以各自行使其创作部分的著作权。

3.甲方和乙方在单独行使其创作部分的著作权时不得侵犯该合作作品整体的著作权。
本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，自双方签字之日起生效。

甲方：                                  乙方：

    年  月  日                              年  月  日